Mäkin oonia koibotti

Juhana Juhanan Poica

Pohjalainen,

Til  
Herr ERICH CAJANUS,  
Då han,  
Om de Gibeoniters list/ med al-  
las nöje disputerade.

Ången ting i verlden är ,  
Som här högre plågar skattas ,  
Ån den lårdom hos sig bår ,  
Hålst om dygden där ej fattas :  
Lårdom är ju then alleen ,  
Som ej lider meen ,  
Utan list en green  
Fructer gifwer ,  
Alltid blifwer  
Gatt i större lius och steen.

Äher som dygden sig har fått ,  
Och sitt Herravälde drifwer :  
Brister godt ut aldramåst ;  
Hvilket VORDR vid handen gifwer ,  
Medelst fruchten han då rön ,  
Mår en Lager grön  
För des fljt til løn ,  
Blif med fågnad ,  
Honom ågnad ,  
Af Parnassens tåcka fön.  
Detta var sin wän och närliggande sevlig  
Abrah. Joh. Ræring.  
Öster Botninge.

Eidem.

**C**allida cum monstras molimina  
gentis Hevæ,  
Essent heic landum præconia, Arnice,  
Tharum  
Digna canenda mihi merito, nisi vera  
maneret  
**E**t rata vox veterum: Laudant ef-  
fecta Magistrum.

Protixiore animo quam verborum  
apparatus sic gratali involuit

LAURENTIUS WENDELIUS  
Ostro-Bern.

animalem secundum esse. Nam  
enim, animalia sunt, quae  
animatae, viventes, sensibilia, et  
capaces, sentientia, et motu, et  
respiracione.

• In animalibus ratione est anima, et  
animata est.

ratione est anima, et animal  
est, et sentientia, et motu, et  
respiracione.

animal est, et sentientia, et  
motu, et respiracione.